2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022                                             № 60                                    с. Куйбышево

О внесении изменений в распоряжение Администрации Куйбышевского
 сельского поселения  от 23.12.2021 № 80

В соответствии с Постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.01.2018 № 23 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения»

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.12.2020 № 80 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского
сельского поселения	                   С.Л. Слепченко

Распоряжение вносит:
ведущий специалист по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства
 и благоустройства

Приложение
к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 27.10.2022 № 60

Приложение
к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 23.12.2021 № 80
План
Реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения
«Энергоэффективность и развития энергетики» на 2022 год.
	Наименование подпрограммы
основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок
реалии
зации
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	Всего
	Областной
бюджет
	Федеральный
бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Куйбышевского сельского поселения»

	44,0
	0,0
	0,0
	44,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1: Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение. оплата выполнения необходимых проектных работ предшествующих установке/замене
	Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавский Н.Н.
	уменьшение потребления электроэнергии
	Весь
 период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2.: Приобретение энергосберегающего оборудования и материалов
	Ведущий специалист  Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавский Н.Н
	уменьшение потребления электроэнергии
	Весь
 период
	44,0
	0,0
	0,0
	44,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие газотранспортной системы»»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Разработка проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения
	Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавский Н.Н.

	Весь
 период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. Строительство и
 реконструкция объектов газоснабжения
	Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавский Н.Н.

	Весь
 период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения                                                       С.Л.Слепченко